RETIFICAÇÃO - PORTARIA Nº 091/2024,

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, o

Senhor José Neto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei, torna pública a RETIFICAÇÃO da Portaria nº 091/2024, de 4 de março
de 2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios na edição 5021 no dia 6

de março de 2024, página 23, código identificador nº 12526FD55FFB8FF7,
conforme os termos especificados a seguir.

ONDE SE LÊ:

PORTARIA Nº. 089/2024,
DE 4 DE MARÇO DE 2024.

LEIA-SE:

PORTARIA Nº. 091/2024,

DE 4 DE MARÇO DE 2024

Permanecem inalterados os demais termos da Portaria...

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 11 de março de 2024.

Prefeito Municipal